Per Berwick D. J. in re Ledward ex parte Austin [1872] Ram. '72-'76 p. 21-22.

Prodigals.

VanderLinden p. 110 : Grotius (Introd. p. 47) Grønewegen p. 198 : Voet 27. 10. 9.— 'Alias insuper inter furiosos ac prodigos differentias esse : quin imo in quam plurimis pupillis potius quam furioso prodigos comparari.' : also 27. 10. 12 : Vanderkeesel, thesis CLXV.; Voet' in his Commentaries on 5th Book of the Pandects title 1 Par. 49 says :—" Officium judicis est, lites dirimere, audita utraque parte, auditis illis quorum interest, omnibusque observatis quæ vel nobilis vel mercenarii officii ratio exigit. Mercenarium Docti appellant quod actioni propositæ inhaeret et subservit etc." "Nobile, quod nudæ notionis terminos egreditur, quo potissimum pertinent ea, quæ ad jurisdictionem et jus dicentis officium a Romanis legibus reducuntur, quorumque intuitu latissimum dicebatur esse jus dicentis officium in l. l. ff. de jurisdictione. Utrumque regulariter judex demum rogatus impertitur, quandoque tamen et non rogatus ; sed frequentius in iis quæ nobili, quam quæ mercenario officio adscribi solent. Etenim nobilis officii vi etiam sponte ea expedit quæ ad publicam respiciunt utilitatem ; in sceleratos inquit, provinciam malis purgat nominibus, tutores fama publica grandis insimulatos sine accusatione a tutela repellit, si ipsi ex apertissimis liqueat rerum argumentis eos suspectos esse ; quæque id genus alia plura sunt."

Per Creasy C. J. Temple J. and Stewart J. in the matter of Rodrigo an alleged lunatic [1872] Ram '72-'76 p. 40-50.

Unlawful Contracts.

Vinnius' Commentary on the Institutes (3. 20. 23.) :— "Nec ea tantum quæ aperte flagitiosa sunt in stipulationem deduci non possunt, verum etiam quæ bonis moribus adversantur,—veluti si de futura successione contrahitur": Voet 2. 14. 16. 17 says "Nec turpia aut probrosa, in bonos mores incurrentia, aut invitantia ad delinquendum." :

Per Berwick D. J. in Gabriel vs. Colende Marcar [1872] Ram. '72-'76 p. 82.

Validity of forfeiture clause in Last Will.

Grønewegen referring to Code lib. 9 tit. 23 Sec. 6 (De Lerg. Abr. p. 743) says "qui testamentum falsum dicit

nec obtinet, perdit legatum sibi in eo relictum. Hoc autem moribus nostris non convenire videtur ex eo quod pænæ legates privantes aliquem jure suo ab usu recesserunt (see also p. 649 ad Cod. vi. tit. 3 Sec. 2 'moribus nostris pænæ legates privantes aliquem jure suo in universum sunt absoletæ.

Voet (lib. 24. tit. 9. Sec. 3) : "Quod autem Frænewegio placet hodie relictis non privari eum qui testamentum falsum dixit aut inofficiosum nec obtinuit, tum demum admittendum videtur cum arbitrio judicis probabilem ita contendendi causam habuit nam si aperta calumnia falsi aut inofficiosilis mota sit nihil calumniatori præstandum esse dixi etc."—also Voet 24. tit. 6 Sec. 3 and VanLeeuwen (Comment. p. 248 of English translation.)